
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

                                                                № 129
    14.08.2023 року                             

м.Бібрка
Про затвердження Протоколу №1 засідання комісії 
з питань забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування 
та осіб з їх числа при Бібрській міській раді

   Керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи
протокол №5 від 11.08.2023 року онлайн засідання Комісії з питань забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Львівській
області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Протокол №1  від  12.07.2023 року  засідання Комісії з питань забезпечення
житлом дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа при
Бібрській міській раді, додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

            
          Бібрський міський голова                                                            Роман ГРИНУС


